
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/

Código da publicação: 28

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 09:28:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 10/2017

N° do Processo/Ano: 21/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2017 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/03/2017 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS RODOVIÁRIO USADO
Resumo:
Esta licitação tem por objeto a AQUISIÇÃO DE 01 (UM) ÔNIBUS RODOVIÁRIO USADO, conforme
especificações constantes do Anexo I - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/28/paquisicao-de-01-um-onibus-rodoviario-usadop-/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02128eb53289a9420f122d51bb6f6442.pdf

